МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                   ПРОТОКОЛ
заседания Совета депутатов  Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

10 января 2019 г.                         с.Мельничное                                       № 1
Председатель: Курганский Дмитрий Геннадьевич - глава Мельничного сельсовета.
Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали:

1.Веселова Н.И.

2.Зезюлина Е.В.

3.Капустина Е.В.

4.Курганский Г.А.

5.Шадрин Ю.Н.

6.Шадрина Г.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заслушивание  проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края».

1.СЛУШАЛИ:
Главу сельсовета  Д.Г.Курганского, с  предложением  принять проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

Выступили:
Н.И.Веселова депутат,  предложила внести изменения и дополнения в статью  5;  статью 6 дополнить пунктом 3.1; в статью 7 в подпункт 15 пункта 1; подпункт 24 пункта 1; пункт 1 статьи 7.2 дополнить  подпунктом 18 ; статью 11 пункт 1, в пункт 2,  дополнить пунктом 2.1;  статью 14 дополнить пунктом 15; статью 20 дополнить подпунктом  13, пункт  2; пункт 5статьи 25 дополнить абзацем вторым; пункт 3 статьи 26; статью 31 дополнить подпунктом 11;  пункт 2  статьи 32; пункт 3 статьи 33; статью 35 дополнить пунктом 4.1; статью 36 изложить в следующей редакции; главу 6 дополнить статьями 38.2, 38.3;статью 41;  статью 49 в пункт 2 дополнить пунктом 3.2; пункт 4 статьи 61 ; в Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края».
        Зезюлина  Е.В - депутат внесла предложение принять проект решения «О внесении изменений  и дополнений в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края».
           ГОЛОСОВАЛИ:
«За»     -  7

«Против»  - нет

«Воздержавшихся»  -  нет

Принимается  единогласно.

           РЕШИЛИ:
1.Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
2. Принять соответствующие изменения в Устав Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.

Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                                        Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                                             Е.В.Капустина